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Dywan 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dywan przeznaczony do zastosowania 

w pomieszczeniach mieszkalnych i biurowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest charakterystyczny układ linii oraz kwadratów, 

trójkątów i prostokątów przejawiający się w ich wzajemnym rozmieszczeniu. 

Dywan ma postać prostokąta, którego krawędzie otoczone są jednolitą regularną 

ramką. Dalej, do wewnątrz biegnie kolejna cieńsza ramka, a następnie grubsza. Wnętrze 

dywanu poprzecinane jest licznymi liniami, które dzielą powierzchnię dywanu na kilka 

mniejszych płaszczyzn. W jednej z płaszczyzn widoczne jest cieniowanie, które prawie 

przylega do jednego z mniejszych boków dywanu. Podobne cieniowanie, z tym, że 

mniejsze umieszczono w dwóch przeciwległych rogach dywanu, po środku przy jednym 

z dłuższych boków oraz po przeciwnej stronie z tym, że bardziej w stronę rogu. Przy 

jednym z węższych boków dywanu umieszczono fantazyjne listki, niedaleko trzy 

prostokąty, a obok nich linie tworzące okręg, a wewnątrz nich dwa trójkąty stykające się 

ze sobą. Dalej jest widoczny układ kwadratów i prostokątów wraz z okręgami. Blisko 

tego zestawienia znajduje się fantazyjny róg, z wpisanym w niego mniejszym rogiem 

oraz malutkim okręgiem. W pięciu miejscach na powierzchni dywanu widoczne są 

skupiska poplątanych linii przypominających szlaczki. Prawie centralnie umieszczono 

również duże cieniowanie z jaśniejszym środkiem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia dywan w rzucie pionowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. ~ 



Dywan według wzoru przemysłowego znamienny tym, że ma postać prostokąta, 

którego krawędzie otoczone są jednolitą regularną ramką. Dalej, do wewnątrz biegnie 

kolejna cieńsza ramka, a następnie grubsza. Wnętrze dywanu poprzecinane jest licznymi 

liniami, które dzielą powierzchnię dywanu na kilka mniejszych płaszczyzn. W jednej z 

płaszczyzn widoczne jest cieniowanie, które prawie przylega do jednego z mniejszych 

boków dywanu. Podobne cieniowanie, z tym, że mniejsze umieszczono w dwóch 

przeciwległych rogach dywanu, po środku przy jednym z dłuższych boków oraz po 

przeciwnej stronie z tym, że bardziej w stronę rogu. Przy jednym z węższych boków 

dywanu umieszczono fantazyjne listki, niedaleko trzy prostokąty, a obok nich linie 

tworzące okręg, a wewnątrz nich dwa trójkąty stykające się ze sobą. Dalej jest widoczny 

układ kwadratów i prostokątów wraz z okręgami. Blisko tego zestawienia znajduje się 

fantazyjny róg, z wpisanym w niego mniejszym rogiem oraz malutkim okręgiem. W 

pięciu miejscach na powierzchni dywanu widoczne są skupiska poplątanych linii 

przypominających szlaczki. Prawie centralnie umieszczono również duże cieniowanie z 

jaśniejszym środkiem. ^ r \ 



Fig. 1 
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